

### 西陇科学股份有限公司 前期会计差错更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

西陇科学股份有限公司(以下简称“公司”或“西陇科学”)于2023年4月27日召开第五届董事会第二十二次会议、第五届监事会第十六次会议审议通过了《关于前期会计差错更正的议案》,并授权公司董事会秘书于2023年4月28日在中国证监会指定信息披露网站发布前期会计差错更正公告。

一、会计差错更正的原因  
(一)经自查,西陇科学部分贸易类业务不具有商业实质  
1.公司于2020年度、2021年度及2022年半年度贸易业务进行了自查,发现部分不具有商业实质的贸易业务,经董事会、公司对部分化工贸易类业务与下游公司以采购协议(以下简称“采购协议”)与下游公司进行贸易业务,从而扩大贸易业务销售收入。

二、本次更正事项对公司财务报表的影响  
根据《企业会计准则》要求,公司对上述事项采用追溯法进行更正,追溯调整了2020年度至2022年度相关财务报表项目。上述差错更正事项对公司2020年度至2022年半年度财务报表影响如下:

项目	2020年12月31日	调整金额	调整后金额
交易性金融资产	153,000,000.00	-134,905,336.76	18,094,663.24
应收账款	1,278,416,396.46	1,016,561.70	1,279,432,958.16
其他应收款	36,363,340.70	-456,000.00	35,907,340.70
预付款项	123,212,102.30	27,542,155.67	150,754,257.97
其他流动资产	101,278,047.50	-4,862,325.00	96,415,722.50
其他非流动资产	419,936,342.16	52,263,280.50	472,199,622.66
其他权益工具投资	57,164,869.92	-116,383.52	56,948,486.40
其他非流动资产	28,806,974.74	5,705,800.89	34,512,775.63
其他非流动资产	78,412,597.41	283,339.86	78,695,937.27
未分配利润	449,290,532.55	1,030,774.98	450,321,307.53

项目	2020年度	调整金额	调整后金额
营业收入	6,243,170,933.20	-597,492,922.97	5,645,681,010.23
营业成本	5,763,718,233.15	-598,298,246.86	5,165,419,986.29
营业利润	467,939,232.25	-2,896,407.63	465,042,824.62
利润总额	467,939,232.25	-2,896,407.63	465,042,824.62
净利润	325,913,332.32	-2,043,669.70	323,869,662.62
其他综合收益	15,572,625.52	-116,383.52	15,456,242.00
净利润	638,832,586.12	-2,160,053.12	636,672,533.00

项目	2020年度	调整金额	调整后金额
营业收入	6,243,170,933.20	-597,492,922.97	5,645,681,010.23
营业成本	5,763,718,233.15	-598,298,246.86	5,165,419,986.29
营业利润	467,939,232.25	-2,896,407.63	465,042,824.62
利润总额	467,939,232.25	-2,896,407.63	465,042,824.62
净利润	325,913,332.32	-2,043,669.70	323,869,662.62
其他综合收益	15,572,625.52	-116,383.52	15,456,242.00
净利润	638,832,586.12	-2,160,053.12	636,672,533.00

项目	2020年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,916,141,089.17	-1,485,232.31	1,914,655,856.86
营业成本	1,727,688,465.33	-91,232,743.36	1,636,455,721.97
营业利润	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
利润总额	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
净利润	109,726,572.27	-2,550,678.22	107,175,894.05

项目	2020年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,916,141,089.17	-1,485,232.31	1,914,655,856.86
营业成本	1,727,688,465.33	-91,232,743.36	1,636,455,721.97
营业利润	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
利润总额	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
净利润	109,726,572.27	-2,550,678.22	107,175,894.05

项目	2020年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,916,141,089.17	-1,485,232.31	1,914,655,856.86
营业成本	1,727,688,465.33	-91,232,743.36	1,636,455,721.97
营业利润	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
利润总额	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
净利润	109,726,572.27	-2,550,678.22	107,175,894.05

项目	2020年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,916,141,089.17	-1,485,232.31	1,914,655,856.86
营业成本	1,727,688,465.33	-91,232,743.36	1,636,455,721.97
营业利润	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
利润总额	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
净利润	109,726,572.27	-2,550,678.22	107,175,894.05

项目	2020年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,916,141,089.17	-1,485,232.31	1,914,655,856.86
营业成本	1,727,688,465.33	-91,232,743.36	1,636,455,721.97
营业利润	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
利润总额	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
净利润	109,726,572.27	-2,550,678.22	107,175,894.05

项目	2020年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,916,141,089.17	-1,485,232.31	1,914,655,856.86
营业成本	1,727,688,465.33	-91,232,743.36	1,636,455,721.97
营业利润	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
利润总额	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
净利润	109,726,572.27	-2,550,678.22	107,175,894.05

项目	2020年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,916,141,089.17	-1,485,232.31	1,914,655,856.86
营业成本	1,727,688,465.33	-91,232,743.36	1,636,455,721.97
营业利润	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
利润总额	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
净利润	109,726,572.27	-2,550,678.22	107,175,894.05

项目	2020年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,916,141,089.17	-1,485,232.31	1,914,655,856.86
营业成本	1,727,688,465.33	-91,232,743.36	1,636,455,721.97
营业利润	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
利润总额	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
净利润	109,726,572.27	-2,550,678.22	107,175,894.05

项目	2020年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,916,141,089.17	-1,485,232.31	1,914,655,856.86
营业成本	1,727,688,465.33	-91,232,743.36	1,636,455,721.97
营业利润	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
利润总额	162,452,623.84	-1,252,491.47	161,200,132.37
净利润	109,726,572.27	-2,550,678.22	107,175,894.05

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	2,422,947,987.64	-785,354,194.46	1,637,593,793.18
营业成本	1,538,344,785.61	-777,229,329.99	761,115,455.62
营业利润	884,512,202.03	-1,064,864.47	883,447,337.56
利润总额	884,512,202.03	-1,064,864.47	883,447,337.56
净利润	593,456,406.06	-860,711.71	592,595,694.35

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	3,904,740,477.86	-1,047,539,959.91	2,857,200,517.95
营业成本	2,493,964,381.99	-884,079,329.59	1,609,885,052.40
营业利润	1,410,776,095.87	-163,460,627.42	1,247,315,468.45
利润总额	1,410,776,095.87	-163,460,627.42	1,247,315,468.45
净利润	928,216,492.82	-125,500,000.00	802,716,492.82

项目	2022年6月30日	调整金额	调整后金额
应收账款	6,647,851,941.42	-165,328,165.21	6,482,523,776.21
其他应收款	1,101,128,201.06	18,829,508.27	1,120,011,709.33
预付款项	153,884,052.04	20,000,000.00	173,884,052.04
其他流动资产	10,342,432.32	-2,662,319.00	10,079,932.32
其他非流动资产	47,282,674.98	8,174,298.27	55,456,973.25
其他非流动资产	118,991,528.91	883,347.26	119,874,876.17
其他非流动资产	69,523,486.65	-9,459,388.88	78,982,875.53

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,418,700,947.65	-236,769,603.98	1,181,931,343.67
营业成本	1,253,977,666.73	-236,372,229.20	1,017,605,437.53
营业利润	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
利润总额	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
净利润	152,623,332.82	-236,621.38	152,386,711.44
净利润	187,062,702.09	-1,507,454.50	185,555,247.59

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,418,700,947.65	-236,769,603.98	1,181,931,343.67
营业成本	1,253,977,666.73	-236,372,229.20	1,017,605,437.53
营业利润	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
利润总额	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
净利润	152,623,332.82	-236,621.38	152,386,711.44
净利润	187,062,702.09	-1,507,454.50	185,555,247.59

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,418,700,947.65	-236,769,603.98	1,181,931,343.67
营业成本	1,253,977,666.73	-236,372,229.20	1,017,605,437.53
营业利润	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
利润总额	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
净利润	152,623,332.82	-236,621.38	152,386,711.44
净利润	187,062,702.09	-1,507,454.50	185,555,247.59

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,418,700,947.65	-236,769,603.98	1,181,931,343.67
营业成本	1,253,977,666.73	-236,372,229.20	1,017,605,437.53
营业利润	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
利润总额	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
净利润	152,623,332.82	-236,621.38	152,386,711.44
净利润	187,062,702.09	-1,507,454.50	185,555,247.59

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,418,700,947.65	-236,769,603.98	1,181,931,343.67
营业成本	1,253,977,666.73	-236,372,229.20	1,017,605,437.53
营业利润	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
利润总额	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
净利润	152,623,332.82	-236,621.38	152,386,711.44
净利润	187,062,702.09	-1,507,454.50	185,555,247.59

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,418,700,947.65	-236,769,603.98	1,181,931,343.67
营业成本	1,253,977,666.73	-236,372,229.20	1,017,605,437.53
营业利润	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
利润总额	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
净利润	152,623,332.82	-236,621.38	152,386,711.44
净利润	187,062,702.09	-1,507,454.50	185,555,247.59

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,418,700,947.65	-236,769,603.98	1,181,931,343.67
营业成本	1,253,977,666.73	-236,372,229.20	1,017,605,437.53
营业利润	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
利润总额	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
净利润	152,623,332.82	-236,621.38	152,386,711.44
净利润	187,062,702.09	-1,507,454.50	185,555,247.59

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,418,700,947.65	-236,769,603.98	1,181,931,343.67
营业成本	1,253,977,666.73	-236,372,229.20	1,017,605,437.53
营业利润	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
利润总额	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
净利润	152,623,332.82	-236,621.38	152,386,711.44
净利润	187,062,702.09	-1,507,454.50	185,555,247.59

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,418,700,947.65	-236,769,603.98	1,181,931,343.67
营业成本	1,253,977,666.73	-236,372,229.20	1,017,605,437.53
营业利润	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
利润总额	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
净利润	152,623,332.82	-236,621.38	152,386,711.44
净利润	187,062,702.09	-1,507,454.50	185,555,247.59

项目	2022年半年度	调整金额	调整后金额
营业收入	1,418,700,947.65	-236,769,603.98	1,181,931,343.67
营业成本	1,253,977,666.73	-236,372,229.20	1,017,605,437.53
营业利润	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
利润总额	233,235,125.32	-1,944,450.80	231,290,674.52
净利润	152,623,332.82	-236,621.38	152,386,711.44
净利润	187,062,702.09	-1,507,454.50	185,555,247.59

项目	2022年半年度	调整金额</
----	----------	--------